
Uchwała 24/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.04.2022 

w sprawie aktualizacji Regulaminu opłat Stopni DAN 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o aktualizacji regulaminu opłat Stopni 

DAN: 

§1. Otrzymuje brzmienie: 

1. Rejestracja i organizacja egzaminu – 50,00 zł 

2. Wydanie CERTYFIKATU DAN: 

a. 1 DAN – 400,00 zł 

b. 2-6 DAN – 700,00 zł 

3. Wydanie duplikatu ,,Certyfikatu" na stopień Dan – 100,00 zł. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


